
Zarządzenie Nr IV/I05/2018
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 6 sierpnia 2018 roku

w sprawie powolania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającej się o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g usL 2 ustmvy w związku z art. 91d pkt 2 z dnia 26 stycznia 1982 r. -
Karta Nauczyciela (Dz. U.2018. poz.967) zarządzam co następuje:

~ 1

Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Anety Sylwii Kasprzyk-nauczyciela w Zespole
Szkół Publicznych w Szewnie ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

l. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę -Sylwia Masternak - Przewodnicząca
2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny -Barbara Krzemińska
3. Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Szewnie -Małgorzata Turczyńska
4. Ekspert -Małgorzata Jaszczołt-Szymańska
5. Ekspert -Ilona Sejmicka

Obsługę administracyjno-biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewni Gminne Centrum
Oświaty w Bodzechowie.

• ~3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-

I
lNY


	00000001

